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گروه  بهداشــت و ســامت-

افســردگی فصلی یک اختلال خلقی 
است که هر ســال در زمانی مشخص 
اتفاق می افتد. شکل نادری از افسردگی 
فصلی که به عنوان »افسردگی تابستانی« 
شناخته می شــود نیز در اواخر بهار یا 
اوایل تابستان شروع می شود و در پاییز 
به پایان می رسد. اما به طور کلی، اختلال 
عاطفی فصلی از پاییز یا زمستان شروع 
می شود و در بهار یا اوایل تابستان پایان 

می یابد.
اختــلال عاطفــی فصلی ممکن 
اســت ســالانه ۱۱ میلیون نفــر را در 
ایالات متحــده تحت تأثیر قرار دهد و 
۲۵ میلیون نفر دیگر نیز ممکن اســت 
شکل خفیف تری از آن موسوم به »بلوز 

زمستانی« را تجربه کنند.
در حالی که ما دلایل دقیق اختلال 
عاطفی فصلــی را نمی دانیم، برخی از 
دانشــمندان فکر می کنند که هورمون 
های خاصی که در اعماق مغز ســاخته 
می شوند در زمان های خاصی از سال 
باعث تغییــرات مربوط به نگرش می 
شــوند. کارشناســان بر این باورند که 
اختلال عاطفی فصلی ممکن اســت با 
این تغییرات هورمونی مرتبط باشــد. 
یــک نظریه هم این اســت که کاهش 
نور خورشــید در طول پاییز و زمستان 
باعث می شود مغز سروتونین کمتری 
تولید کند؛ یک ماده شیمیایی مرتبط با 
مسیرهای مغزی که خلق و خو را تنظیم 
می کند. وقتی مســیرهای سلول های 
عصبی در مغز که خلق و خو را تنظیم می 
کنند، آنطور که باید کار نمی کنند، نتیجه 
می تواند احســاس افسردگی همراه با 

علائم خستگی و افزایش وزن باشد.
اختلال عاطفی فصلی معمولا در 
بزرگسالی شــروع می شود و در زنان 
شــایع تر از مردان است. برخی از افراد 

مبتلا به اختــلال عاطفی فصلی علائم 
خفیفی دارند و احســاس می کنند که 
بی حال هســتند. در همین حال، برخی 
دیگر علائم بدتری دارند که در روابط و 

کار آنها اختلال ایجاد می کند.
از آنجایی که کمبود نور کافی در 
روز در طول زمستان به اختلال عاطفی 
فصلی مربوط می شود، در کشورهایی 
که در طول ســال آفتاب زیادی وجود 

دارد، این اختلال کمتر دیده می شود.
علائم اختلال عاطفی فصلی 

در زمستان
افراد مبتلا به اختلال عاطفی فصلی 
معمولاً خیلی بیشتر از حد معمول می 
خوابند و هوس کربوهیدرات می کنند. 
آنها همچنین بسیاری از علائم هشدار 
دهنــده طبیعی افســردگی را دارند، از 
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بنابر اعــلام »وب ام دی«، ویژگی 
اصلی اختلال عاطفی فصلی این است 
که خلق و خو و رفتار شما همراه با تغییر 
فصل عوض می شود. این یک اختلال 
خلقــی جداگانه نیســت بلکه نوعی 
افسردگی اساســی یا اختلال دوقطبی 
اســت که گاهــی اوقات افســردگی 

شیدایی نامیده می شود.

شما ممکن اســت به اختلال 
عاطفی فصلی مبتلا باشــید، اگر 

طی دو سال گذشته:
- مبتلا به افســردگی یا شیدایی 
بوده اید کــه در طول یک فصل خاص 

شروع و به پایان می رسد
- این علائم را در طول زمان های 

دیگری احساس نکردید

- در طول زندگی تان، فصل های 
بیشتری را با افسردگی یا شیدایی سپری 

کرده اید
گاهی اوقات ممکن است مدتی 
طول بکشــد تا اختلال عاطفی فصلی 
تشــخیص داده شــود زیرا علائم آن 
می تواند شــبیه به شرایط دیگری مانند 
سندرم خستگی مزمن، تیروئید کم کار، 

قند خون پایین، بیماری های ویروسی 
یا سایر اختلالات خلقی باشد.

در ماه های سردتر، قرار گرفتن در 
معرض لامپ هــای نوردرمانی ممکن 
است مفید باشــد. این لامپ ها نوری 
را که با فرا رسیدن زمستان کم می شود 
جبران می کنند و علائم اختلال عاطفی 

فصلی را کاهش می دهند.

نوردرمانــی چگونــه کار 
می کند؟

در نوردرمانــی یا درمــان با نور 
روشن که به فتوتراپی هم مشهور است 
با اســتفاده از طول موج های خاص، از 
نور طبیعــی روز تقلید و علامت هایی 
به مغز ارســال می شود که باعث تولید 
سروتونین می شود. این روش به افزایش 
هوشیاری و تنظیم ریتم شبانه روزی بدن 
نیز کمک می کنــد. در یک کارآزمایی 
کنترل شــده با دارونما در ســال ۱۹۹۸ 
نشــان داده شــد که دست کم سه هفته 
طول می کشــد تا درمان با نور روشن 
به عنوان داروی مقابله با افســردگی در 
رفــع اختلال عاطفی فصلی عمل کند. 
یــک کارآزمایی دیگر در ســال ۲۰۱۶ 
نشان داد که نوردرمانی چه به  تنهایی و 
چه در ترکیب با داروی ضدافسردگی 
فلوکســتین در درمان بزرگسالان مبتلا 
به افسردگی غیرفصلی موثر و برای آنها 
تحمل کردنی  است. در مناطق نزدیک تر 
به خط استوا از آنجا که افراد در معرض 
نور طبیعی بیشتری قرار دارند، اختلال 
عاطفی فصلی کمتر مشاهده می شود. 
شروع زودتر نوردرمانی در فصول سرد 
که با کوتاه تر شــدن ســاعت های روز 
همراه است از پیشرفت علائم اختلال 

عاطفی فصلی جلوگیری می کند.
بــه گفتــه »هارولــد هونگ«، 
روان پزشــک در کارولینای شــمالی، 
نوردرمانی گزینه درمانی غیرتهاجمی 
رایجــی در دیگــر مــوارد مربوط به 
ســلامت روان هم هست. از این روش 
درمانی برای بهبود اختلال بی اشتهایی 
و پرخــوری عصبی، شــرایط مربوط 
به اختلال خواب و بیــداری، اختلال 
 ،)ADHD( بیش فعالی با تمرکز پایین
اختلال شخصیت مرزی، اسکیزوفرنی 

و بیماری های عصبی استفاده می شود.
لامپ نوردرمانی باید چگونه 

باشد؟

لامپ های نوردرمانی در طیف نور 
آبی و سفید هستند. با این حال شواهد 
بســیار بیشــتری برای اثبات کارایی و 
ایمنی نور سفید وجود دارد. طبق گفته 
متخصصان، این »طبیعی ترین« محیط 
برای فرد است. در استفاده از لامپ های 
ال ای دی بــرای درمان اختلال عاطفی 
فصلی و دیگر مســائل سلامت روان، 
قرار گرفتن ۳۰ دقیقــه روزانه در برابر 
۱۰ هزار لوکس نور )واحد اندازه گیری 
نور( یا یک تا دو ساعت قرار گرفتن در 
معرض ۲۵۰۰ لوکس نور توصیه شده 
است. هونگ می گوید: از نورهایی که 
عناصر یووی بی )UVB( دارند دوری 
کنید، زیرا قرار گرفتن طولانی مدت در 
معرض پرتوهای یووی بی به پوســت 
آســیب می رساند؛ درســت مثل قرار 
گرفتن در معرض نور خورشید بدون 
استفاده از ضدآفتاب. فضایی که در آن 
از لامپ نوردرمانی اســتفاده می کنید، 
اندازه لامپ و زاویه تابش نور نیز بسیار 
مهم است. لامپ باید به اندازه ای بزرگ 
باشــد که صورت شــما را با زاویه ای 
راحت بپوشــاند. اگر می توانید، لامپی 
با قابلیت تنظیم از لحاظ روشــنایی و 
مدت زمان تابش انتخاب کنید تا بتوانید 
لامــپ را مطابق با نیازهــای خودتان 

شخصی سازی کنید.
برای کسب بهترین نتایج، استفاده 
از یــک »جعبه نــور« به انــدازه ۹۳۰ 

سانتی متر مربع توصیه می شود.
سعی کنید جعبه نوری پیدا کنید که 
صبح ها به  راحتی بتوان آن را حرکت داد. 
کار گذاشتن دو لامپ که می توانید با هم 
استفاده کنید یا در مکان های پررفت وآمد 
خانه بگذارید تا موثرتر باشــد، تفاوت 

زیادی در اثربخشی درمان دارد.
به برنامه روزمره خود فکر کنید و 
صبح ها از لامپ نوردرمانی استفاده کنید 
تا انرژی در دســترس و مورد نیاز روز 
را افزایش دهیــد. از آنجا که اثر لامپ 

در طــول روز از بین می رود، دوباره در 
عصر از آن استفاده کنید به  خصوص اگر 
در مکانی زندگی می کنید که خورشید 
زودتر غروب می کند. در برخی از افراد، 
قــرار گرفتن بیش از حــد در معرض 
نور ممکن اســت به ایجاد احســاس 
شیدایی منجر شود، بنابراین، طول مدت 
نوردرمانی باید محدود شود. نکته مهم 
دیگر این است که نوردرمانی به  تنهایی 
برای درمان اختلال روحی کافی نیست 
و علاوه بر آن فاکتورهایی چون ورزش، 
خواب خوب، فعالیت های اجتماعی و 
درمان شــناختی - رفتــاری همگی از 
اقدام های ضــروری برای مبــارزه با 

افسردگی فصلی  هستند.
پیشگیری

هــر روز مدتی را بیــرون از خانه 
بگذرانیــد، حتی زمانی کــه هوا ابری 
اســت. اگر هوا خیلی سرد است، پرده 
هــای خانه تان را کنار بزنید و کنار یک 

پنجره بنشینید.
از یک رژیم غذایی متعادل پیروی 
کنید. این به شما کمک می کند تا انرژی 
بیشــتری داشته باشید، حتی اگر هوس 

غذاهای نشاسته ای و شیرین کنید.
۳۰ دقیقه در روز و پنج بار در هفته 

ورزش کنید.
فعالیت های اجتماعــی خود را 
ادامه دهید. حمایت اجتماعی بســیار 

مهم است.
چه زمانی باید به پزشــک 

مراجعه کرد؟
اگر هر ســال در زمان مشخصی 
احساس افسردگی، خستگی و بدخلقی 
می کنیــد و بــه نظر می رســد که این 
احساسات ماهیت فصلی دارند، ممکن 
اســت به نوعی اختلال عاطفی فصلی 
مبتلا باشــید. با پزشــک خود در مورد 
احساسات خود آشکارا صحبت کنید 
و توصیه های آنها را برای تغییر ســبک 

زندگی و درمان دنبال نمایید.

گروه  بهداشت و سامت-نعناع 
فلفلی که در طب ســنتی ایــران با نام 
»سوسنبر« شناخته می شود، طبیعتی گرم 
و خشک دارد و مدر،خارج کننده کرم 
شــکم، رفع کننده سنگ مثانه و سنگ 
کلیــه بوده و برای تهوع و اســتفراغ و 

پیچش روده مفید است.
گیــاه نعناع فلفلی بــا نام علمی 
Mentha X piperita L شــناخته 
می شود. نعناع فلفلی گیاهی علفی، پایا 
و دارای ســاقه هایی بر دو نوع اســت. 
برگ های آن پوشــیده از کرک است و 
از کلیه قسمت های هوایی این گیاه بوی 

معطر و مطبوع استشمام می شود، ولی 
اگر جویده شود علاوه بر بوی اسانس، 
احساس خنکی در مخاط دهان به وجود 
می آورد. رویشــگاه امروزی آن اروپا و 
آمریکا است که اغلب به صورت کاشته 
شده یافت می شود و در ایران نیز کاشته 
شده است. بخش مورد استفاده آن برگ 
گیاه اســت. اسانس آن اثر رفع اسپاسم 
روی عضــلات صاف دارد. اثرات ضد 
ویروسی، ضد باکتریایی، حشره کشی، 
مدری، صفرا بــری، رفع کننده نفخ و 
آرامبخشی نیز از آن مشاهده شده است. 
این گیاه برای رفع مشکلات شبه کرامپی 

مجاری دستگاه گوارش و مجرای صفرا،  
رفع مشکلات هضم، و اسانس آن برای 
رفع مشکلات روده تحریک پذیر، نزله 
و التهاب مجاری تنفســی فوقانی مفید 
اســت. همچنین می تــوان به صورت 
موضعــی برای دردهــای عضلانی و 

عصبی از آن استفاده کرد.
برگ هــای گیــاه نعنــاع فلفلی 
در طــب مردمــی برای رفــع تهوع، 
استفراغ، ناخوشی صبحگاهی )حالت 
تهوع و ناخوشــی در زنــان حامله(، 
عفونت های تنفسی، دردهای قاعدگی 

و سرماخوردگی مصرف می شود.

بنابــر اعلام دفتر طــب ایرانی و 
مکمل وزارت بهداشت، در طب سنتی 
به نام »سوســنبر« شــناخته می شود و 
طبیعت آن گرم و خشــک است. مدر، 
قاعده آور، خارج کننده کرم شکم، رفع 
کننده ســنگ مثانه و سنگ کلیه بوده و 
برای تهوع و استفراغ و پیچش روده مفید 
است. با سرکه و روغن گل برای سردرد 
به کار می رفته است و ضماد و خوردن 
آن بــرای زنبور گزیدگی مفید اســت. 
جانشین آن مرزنجوش و بادرنجبویه و 

مصلح آن گشنیز و کتیرا است.
نعناع فلفلی بــه صورت دم کرده 

قابل اســتفاده اســت. برای این منظور 
حــدود ۱۵۰ میلی لیتــر آب داغ همراه 
با یک قاشــق چایخوری از برگ خرد 
شــده برای حدود ۱۰ دقیقه در فضای 
دربســته قرار داده می شود. مقدار دوز 
متوســط مصرفی روزانه برگ ها ۳ تا۶ 
گرم اســت. می توان سه تا چهار بار در 
روز هر بار یک فنجان چای تهیه شده را 
در بین وعده های غذایی مصرف کرد. دم 
کرده را به شکل گرم و نه داغ به صورت 
جرعه،  جرعه مصرف می کنند. اسانس 
آن نیــز هرگز نباید به صورت معمولی 

مصرف شود.

به دلیــل اثر قاعده آوری این گیاه، 
مصــرف زیــاد آن در حاملگی ممنوع 
اســت. مصرف همزمان اســانس این 
گیاه بــا داروهای مهارکننده کانال های 
کلسیمی ممکن اســت سبب کاهش 
اثر داروها شــود. در مورد مصرف آن 
باید به نحوه مصرف دقت شود. برخی 
فرآورده های نعنــاع فلفلی، خوراکی 
نیســتند. در دوزهــای درمانی اثرات 
خطرنــاک و یا عــوارض جانبی از آن 
دیده نشده است، اما اسانس آن به دلیل 
داشــتن برخی ترکیبات دارای کمی اثر 
حساسیت زایی است. مصرف اسانس 

نعناع فلفلی در افراد حساس می تواند 
سبب بروز مشــکلات گوارشی مثل 
دل درد و رفلاکس شــود. در دوزهای 
زیــاد و در موارد نــادر می تواند منجر 
به راش های پوستی، ســردرد، برادی 
کاردی، لرزش عضلانی و ناهماهنگی 
حرکتی شــود. در مصرف موضعی نیز 
ممکن است باعث التهاب پوست شود.

مصــرف آن در صورت 
مجــاری  انســداد 

التهاب  صفــراوی، 
کیسه صفرا، آسیب 

شدید کبدی، سنگ های 

صفــراوی و مصرف موضعی بر روی 
صورت نوزادان و کودکان به خصوص 
در ناحیه بینی به دلیل احتمال بروز فلج 
تنفسی و مصرف خوراکی در حاملگی 

منع دارد.

آیا در ماه های زمستان بیش از آنچه فکر می کنید احساس بی حالی و ناراحتی دارید؟ اگر چنین است، 
ممکن است به افسردگی فصلی مبتا شده باشید که به عنوان اختال عاطفی فصلی )SAD( نیز شناخته می شود.

بهداشت و سلامت

اختلال عاطفی فصلی  و چند 
توصیه برای پیشگیری

فریـده پنـاه

در برخی از افراد، قرار گرفتن بیش از حد در معرض نور ممکن اســت به ایجاد احســاس 
شــیدایی منجر شــود، بنابراین، طول مدت نوردرمانی باید محدود شود. نکته مهم دیگر 
این اســت که نوردرمانی به  تنهایی برای درمان اختلال روحی کافی نیســت و علاوه بر 
آن فاکتورهایــی چــون ورزش، خواب خــوب، فعالیت های اجتماعی و درمان شــناختی 
- رفتــاری همگــی از اقدام های ضــروری برای مبارزه با افســردگی فصلی  هســتند.

خواص مصرف »نعناع فلفلی« از دیدگاه طب ایرانی

آگهی تصمیمات شرکت خاور تجارت آرکا 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت پاساگارد 

الکترونیک کیش ) سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت تریتی کیش

) سهامی خاص (

آگهی افزایش سرمایه شرکت زیگورات 

ساخت مهراز کیش ) سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت  بهتاش صنعت آرتا 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت ژئو فیزیک دانا 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت ملی انفورماتیک 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت ژنو فیزیک دانا 

کیش ) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14068 و شناسه ملی 14009325081

ثبت شده به شماره 2012 با شناسه ملی 10861536528

ثبت شده به شماره 11776 با شناسه ملی 14004547512

ثبت شده به شماره 14396 و شناسه ملی 14010263460

ثبت شده به شماره 13936 با شناسه ملی 14008748989

ثبت شده به شماره 1970 و شناسه ملی 10861536100

ثبت شده به شماره 916 و شناسه ملی 10861525594

ثبت شده به شماره 1970 و شناسه ملی 10861536100

به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 1402.05.15 
و هیئت مدیره مورخ 1402.07.19 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1= آقای ســید رامین مدنی به شــماره ملی0056167032 ، آقای سعید آقایی 
خواجه پاشــا به شــماره ملی 2754533591 ، آقای حسین حیدریان دولت 
آبادی به شــماره ملی0071947191 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای دو 

سال انتخاب شدند.

2- به اســتناد صورت جلســه هیئت مدیره مذکور : آقای رامین مدنی زاده به 
شــماره ملی0056167032 به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، آقای 
ســعید آقایی خواجه پاشا به شماره ملی 2754533591 به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره ،007481636 و اقای حســین حیدریان دولت آبادی به شــماره 
ملی 50071947191 به سمت عضو هیئت مدیره برای دو سال انتخاب شدند

3- کلیه اســناد واوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســامی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضاء هیات مدیره 
همراه با مهر شرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه 
با مهر شــرکت و در غیاب ایشــان با امضای یکی از اعضاء هیئت مدیره با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 20/07/1402 تصمیمات ذیل گردید:

1- آقای محمد زارعی با کد ملی 2297723784 به سمت مدیرعامل ) خارج 
از اعضاء و سهامداران( آقای محمدرضا کیوانمهر با کد ملی 0032988079 به 
سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم گلناز کیوانمهر ب کد ملی 0059171200 به 

سمت تایب رئیس هیئت مدیره ، خانم سهیا کشاورز با کد ملی 2297952740 
به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

2- کلیه اســناد و اوراق بهدار و تعهداوربانکی از قبیل چک، ســفته، بروات و 
عقود اسامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقای امید افشــاری  با کد ملی 0921402929 بعنوان بازرس اصلی و اقای 
ارمــان اکبریان اکد ملی 0923869263 بعنوان بازرس علیی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیر الانتشار ابرار جهت آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.07.03 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای سیدکاظم هاشمی طغرد الجردی با کد ملی 3091070433 به نمایندگی 
از شرکت هیوندای الکترونیک کیش به سمت مدیرعامل و عضوهیئت مدیره، 
آقــای امیراصفهانی با کد ملی 0381417859 به نمایندگی از شــرکت تریتی 
ال تــی دی به ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای علیرضــا دهقانی با کد ملی 

1740067561 به نمایندگی از شرکت تریتی اینک به سمت تائب رئیس هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

2-کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسامی شرکت با امضاء ثابت رئیس هیئت مدیره و یکی از 
اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت و سایر برنامه های عادی و اداری با 

امضاء مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت دارای اعتبا می باشد.
3- آقــای مجتبی زمانیان با کد ملــی 39607338161 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای محمدرضا ابوترابی گودرزی با کد ملی 3932629681 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورت جلســات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.07.22 و 

هیئت مدیره مورخ 1402.07.30، سرمایه شرکت از مبلغ 100.000.000 ریال 
به مبلغ  47.589.000.000 ریال منقسم به 47589 سهم با نام 1.000.000 ریالی 
طبق نظریه کارشــناس رسمی دادگستری به شماره نامه 1-0725-402 مورخ 
1402.07.25 مبلــغ) 47.489.000.000 ریال( افزایش یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  و هیئت مدیره 
مورخ 21/08/1402 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای محمود فتحی با کد ملی 1753758051به ســمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره، آقای اردشیر علیزاده اردبیلی با کد ملی 3440815439 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، خانم مینا دریانورد با کد ملی 3391657790 به ســمت 

نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شد.
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، ســفته، بروات  
با امضای متفق رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شــرکت و کلیه 
قراردادها و عقود اسامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402.04.19 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- صورت ســود زیان ، صورت وضعیت مالی، صورت تغییرات در حقوق 
مالکانه و صورت جریانهای نقدی شرکت برای سال مالی منتهی به 1401.12.29 

به تصویب رسید.
2- موسسه حسابرسی شاهدان با شناسه ملی 10100182550 بعنوان حسابرس 
و بــازرس اصلی وآقای محمد مهدی زادگان به شــماره ملی 0043354440 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 1402 انتخاب شدند.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتنادصورت جلســه هیئت مدیره مورخ 03/07/1402 تصمیمات ذیل 
گردید:

1-آقای عباس معمار نژاد به شماره ملی 1260578781 به نمایندگی از بانک 
صنعت و معدن به سمت رئیس هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره 

انتخاب شدند.
2-کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت و همچنین کلیه چک ها، بروات، 
سفته ها و سایر اوراق تجاری با امضای آقای علیرضا ماهیار)مدیر عامل( و یکی 

از اعضاء هیئت مدیره و غیاب مدیرعامل، با امضا رئیس هیئت مدیره و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود، کلیه مکاتبات اداری 
و اوراق غیر تعهدآور شــرکت با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شــرکت و در 
غیاب مدیر عامل با امضاء مدیران ذیربط همراه با مهر شرکت  معتبر خواهد بود.
3- اختیارات هیئت مدیره مطابق ماده49 اساسنامه شامل موضوع بندهای 3و5 
) درچارچوب آیین نامه مربوطه(1و6 ) فقط تنظیم بودجه سالانه شرکت ( 7، 
8، 9، 10، )فقط اموال مفقول بدون ذکر ماده 3 اساسنامه (12، 13، 14، 15، 19، 
20، 21، 22 تعیین و معرفی نماینده برای حضور در مجامع شرکت های تابعه 
و وابسته ، تعیین حق حضور و پاداش عملکرد هیئت مدیره شرکتهای تابعه و 

وابسته به مدیر عامل تفویض اختیا گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورت جلســه هیئت مدیره مورخ 1402.07.30 تصمیمات ذیل 
اتخاذ گردید:

1. آقای احســان نصرت با کد ملی 0074315587 به نمایندگی از شــرکت 

خدمات نفت و گاز انرژی دانا با شناسه ملی 10861572575 به سمت رئیس 
هیئت مدیره ،آقای احســان صالحی با کد ملی 2298802424 به نمایندگی از 
شرکت مته و تجهیزات درون چاهی دانا کیش با شناسه ملی 14003727413 
به سمت عضو هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.

2. اختیــارات هیئــت مدیره مندرج در بندهای 1، 4، 6 ، 7، 13، 14، 15 از ماده 
40 اساسنامه به مدیرعامل تفویض اختیار گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

شنبه 7 بهمن 1402، 15 رجب 1445 ،27 ژانویه 2024، شماره 4398، صفحه


